交通事故和解协议书范本
交通事故和解协议书要怎样写才能保证双方利益?以下由皮学网小编提供交通事故私了协议书格式阅读参考。
甲方：_________________________

代理人：______________________
乙方：_________________________
事故经过：_______________________
___________年______月_____日___时，_______驾驶______________高速公路进入贵___市环城路往桂___方向(东)行驶，在___市304省道209km+700m处，因_____________未保持安全车速且发现情况后采取措施不当，致使所驾驶的车辆碰撞到同向在前行驶由_____________二轮摩托车尾部左后侧，造成_____________的.交通事故。该起事故经交警部门认定___________负事故全部责任。
现甲、乙双方经过充分协商，甲方委托______________作为代理人，乙方共同委托黄信明作为代理人，达成如下和解协议：
1、甲方在本协议签订当日一次性赔偿乙方各项经济损失_______________元整(大写叁拾壹万伍仟元)，由甲方转账至乙方指定账户(开户行)：________________分行，户名：_________，账号：____________________________________);
2、本协议签订并全面履行之后，乙方认可甲方已赔偿受害者全部经济损失，甲、乙双方再无其他任何纠纷，乙方保证不得就本次交通事故再次向甲方主张任何权利;
3、乙方在收到上述款项后，出具收款收据给甲方或其代理人。对于甲方在此次事故所造成的伤害，乙方在收到上述款项后方同意出具谅解书给甲方;
4、违约责任：本协议签订之后，双方必须按协议履行，如违约，违约方须向守约方支付违约金____________元;
5、本协议一式叁份，甲、乙双方各执一份，人民法院存档一份，具有同等法律效力。
甲方：________________________年____月____日
乙方：________________________年____月____日